
FWT-100 新掌上光时域反射仪

OTDR+OPM+OLS+VFL+LED

支持带光测试

最大80km量程

3.5英寸全触摸彩屏

仿手机式UI操作逻辑

电源键 & Type-C 充电接口

VFL 键

LED 键

光时域反射仪



产品参数

型号

动态范围 

测试量程

波长         

OTDR/OLS 接口

脉宽

测试时间

工作温度

测试模式

衰减盲区

事件盲区

储存温度

自助校准功能                    

LED 手电筒

FWT-100

20dB

100m~80km

1550nm;1310/1550nm;1610nm;1625nm

5ns~20μs

SC/UPC

5s~180s

0℃~50℃

实时，平均，自动

8m

2m

-20℃~70℃

支持

支持

OTDR 参数表

OPM

VFL

接口类型

采样点

输入光检测

+26~-50dBm, 850/980/1270/1300/1310/1490/1550/1577/1625/1650nm, 2.5mm 通用接口

10mW, 2.5mm 通用接口

Type-C x1

8000

支持

显示屏 3.5英寸全触摸彩屏

尺寸（长*宽*高）

重量

环境湿度

117mm*70mm*33mm

217g

＜90%

产品外观

接口 正面 右侧背面 左侧

OTDR/OLS OPM
VFL

订购信息

FWT-100 - XXX(XX) - X - XXX

主型号 波长 光口 功率计类型

FWT-100 S5/S5L=1550nm SCU=SC/UPC C= +26dBm ~ -50dBm

S5F=DFB1550nm

S61L=DFB1610nm

例如:FWT-100-S61L[SCU]-C-V10 ; FWT-100-S5F[SCU]-C-V10

红光源功率

V10=10mW

S62=DFB1625nm

S3S5=1310/1550nm

光链路智能分析 支持
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